
Miekkailumaraton  Savonlinna 27.8.2016 

Tulokset Kokonaiskilpailu 

1. Jan Bade UR33, 15 voittoa (indeksi 45)  

2. Janne Asplund HFM, 14 voittoa (indeksi 38)  

3. Roni Hämäläinen PMBF, 12 voittoa (indeksi 25)  

4. Skoblov Yakov KUMI, 12 voittoa (indeksi  20)  

5. Suvantola Leila POM, 12 voittoa (indeksi  14) 

6. Lahtinen Kai POM, 11 voittoa (indeksi  13) 

7. Heinämaa Anna HFM, 10 voittoa (indeksi  14) 

8. Nuuja Kalle HN5O, 10 voittoa (indeksi  9) 

9. Vuorinen Juha HFM, 10 voittoa (indeksi  7) 

10. Juslin Henry PMBF, 9 voittoa (indeksi  8) 

11. Keskiniva Arto PMBF, 9 voittoa (indeksi  1) 

12. Arola Joni KUMI, 7 voittoa (indeksi -10) 

13. Rissanen Joona POM, 6 voittoa (indeksi -17) 

14. Pitkänen Riina HN5O, 5 voittoa (indeksi -19) 

15. Saarikko Janne UR33, 3 voittoa (indeksi -21) 

16. Tuominen Maija POM, 3 voittoa (indeksi -26) 

17. Alanen Ulla PMBF, 3 voittoa (indeksi -39) 

18. Kymäläinen Sirkka PMBF, 2 voittoa (indeksi -31) 

Tulokset miehet 

1. Jan Bade UR33, 15 voittoa (indeksi 45)  

2. Janne Asplund HFM, 14 voittoa (indeksi 38)  

3. Roni Hämäläinen PMBF, 12 voittoa (indeksi 25)  

4. Skoblov Yakov KUMI, 12 voittoa (indeksi  20)  

5. Lahtinen Kai POM, 11 voittoa (indeksi  13) 

6. Nuuja Kalle HN5O, 10 voittoa (indeksi  9) 

7. Vuorinen Juha HFM, 10 voittoa (indeksi  7) 

8. Juslin Henry PMBF, 9 voittoa (indeksi  8) 

9. Keskiniva Arto PMBF, 9 voittoa (indeksi  1) 

10. Arola Joni KUMI, 7 voittoa (indeksi -10) 

11. Rissanen Joona POM, 6 voittoa (indeksi -17) 

12. Saarikko Janne UR33, 3 voittoa (indeksi -21) 

Tulokset naiset 

1. Suvantola Leila POM, 12 voittoa (indeksi  14) 

2. Heinämaa Anna HFM, 10 voittoa (indeksi  14) 

3. Pitkänen Riina HN5O, 5 voittoa (indeksi -19) 

4. Tuominen Maija POM, 3 voittoa (indeksi -26) 

5. Alanen Ulla PMBF, 3 voittoa (indeksi -39) 

6. Kymäläinen Sirkka PMBF, 2 voittoa (indeksi -31) 


